

---

## Fructe, carne , legume, ulei

I.D.: 104416307

---

Data publicarii 07.10.24 Coduri 15332250-1 15112130-6 03200000-3 15331420-7 03212100-1  
CPV 15897200-4 15300000-1 03221000-6 15421000-5

---

Pretul estimativ: 21.788,80 RON -  
21.788,80 RON

---

Descriere: Gem 20 g - 3000 buc.x 0,73=2190 lei; Piept de pui fara os -40 kg x 24,77=990,80 lei;  
Banane-500 kg x 7,34=3670 lei; Bulion 300 g -200 buc.x5,05=1010 lei; Pulpe de pui-600 kg  
x 11,47=6882 lei; Cartofi -600 kg x 3,85=2310 lei; Fasole galbena / verde teci -300 kg x  
6,15=1845 lei; Mazare -200 buc.x 6,15=1230 lei; Dovlecel conserva -200 buc.x 5,96=1192  
lei; Ulei -70 l x 6,70=469 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---